

SOUPIS PRACÍStavba: **36525 de - Most ev. č. 325-012 Horní Brusnice_neoceněný**Objekt: **SO 000 - Všeobecné a předběžné položky**Rozpočet: **[SO 000] - Všeobecné a předběžné položky**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

| | |
|---------------|---------|
| Cena dle SoD: | 0,00 Kč |
|---------------|---------|

| | |
|----------------------|---------|
| Celková cena: | 0,00 Kč |
|----------------------|---------|

| | |
|-------------|---------|
| DPH: | 0,00 Kč |
|-------------|---------|

| | |
|--------------------|---------|
| Cena s DPH: | 0,00 Kč |
|--------------------|---------|

Vypracoval zadání: Fiala, Hybner**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 26.08.2021**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a předběžné položky

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---|---------|---|-----|----------|------|-------------|
| SO 000 Všeobecné a předběžné položky | | | | | | 0,00 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 02730 | <p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</p> <p>Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami, zajištění sloupů NN na okrajích stavby - provizorní kotvení, vzpěry. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech.</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 "celkem "1 = 1,000 [A]</p> <p>Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 02910 | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ</p> <p>Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce stavby 3x tištěné paré + 1x CD</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 1 = 1,000 [A]</p> <p>Specifikace <i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,</i> <i>- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby</i></p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | 02911.A | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) -3x tištěné paré + el. nosič), PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025 1 = 1,000 [A]</p> <p>Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a předběžné položky

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|---------|---|-----|----------|------|--------|
| 4 | 02911.B | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Veškerá nutná zaměření nutná k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla (- zaměření skutečného provedení díla v délce 350 m -3x tištěné paré + el. nosič).</p> <p>Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce stavby tj. 350 m.</p> <p>Geodetická část dokumentace skutečného provedení díla v soutisku s katastrální mapou.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 02911.C | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>- Geodetické zaměření a vyhodnocení základní polohové situace (ZPS) dokončené stavby v jednotném výměnném formátu digitální technické mapy (dále jen „JVF DTM“) podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání prostřednictvím aplikace napojené na službu informačního systému digitální technické mapy veřejné správy (dále jen „IS DMVS“) prostřednictvím autorizovaného zeměměřičského inženýra. Dokladem o splnění této povinnosti je potvrzení o úspěšném nahrání ZPS dokončené stavby do IS DMVS.</p> <p>- Geodetické zaměření a vyhodnocení dokončené stavby ve vztahu k poloze průběhů stavbou vyvolaných přeložek nebo změn sítí technické infrastruktury ve vlastnictví Královéhradeckého kraje (TI) a dopravní infrastruktury (DI), včetně ochranných pásem, v jednotném výměnném formátu digitální technické mapy podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání příslušnému editorovi TI a DI SSKHK k následnému zadání do systému digitální technické mapy kraje (DTM) prostřednictvím IS DMVS. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora TI a DI o úspěšném nahrání do IS DMVS.</p> <p>3x tištěné paré + el. nosič</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"celkem "1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a předběžné položky

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|-----|----------|------|--------|
| 6 | 02911.D | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací (dle zaměření příčných řezů v PD) a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. Délka úseku 350 m.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"celkem "1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 | | | | |
| | Specifikace | "celkem "1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 7 | 02911.E | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Geodetické zaměření a vyhodnocení vybraných prvků silničního majetku, kterých se provádění Díla týká a jsou součástí pasportního systému SSKHK podle datového předpisu (https://www.sskhk.cz/files/file-tinyfilemanager/ISPSM/Datovy_predpis.zip) pro pasport silničního majetku včetně pořízení potřebných popisných informací apod. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora SSKHK o správnosti převzaté struktury a obsahu dat.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"celkem "1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 | | | | |
| | Specifikace | "celkem "1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 8 | 02911.F | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů. Včetně odsouhlasení TDS a projednání a potvrzení katastrálním úřadem. Délka stavby 350 m. 8 vlastníků</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"celkem pro 8 vlastníků "1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 | | | | |
| | Specifikace | "celkem pro 8 vlastníků "1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 10 | 02940.A | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE</p> <p>Havarijní plán a protipovodňový plán (2x tištěné paré 1x el. nosič).</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i></p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 | | | | |
| | Specifikace | 1 = 1,000 [A] <i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i> | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a předběžné položky

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|---------|---|-----|----------|------|--------|
| 11 | 02940.B | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE</p> <p>Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro její evidenci. Výkresy odchylek a změn stavby oproti PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 3 vyhotoveních + el. nosič</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>"celkem "1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | 02940.C | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE</p> <p>Vypracování plánu sledování a údržby mostu</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>"celkem "1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | 02943 | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS</p> <p>Realizační dokumentace stavby pro řešené stavební objekty (tiskem 3x + el. nosič). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS. Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Detaily řešení propustků, detaily mostu. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby.</p> <p>Délka stavby 350 m.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p><i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i></p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | 02946 | <p>OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE</p> <p>Fotodokumentace stavby</p> <p>- 1x měsíčně zpráva o průběhu výstavby doplněná o sadu barevných fotografií v tištěné i elektronické formě</p> <p>- 3x závěrečná fotodokumentace s popisem v tištěné i elektronické formě</p> <p>Délka stavby 350 m.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</p> <p>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a předběžné položky

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|--|-----|----------|------|--------|
| 15 | 02950 | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY</p> <p>Pasportizace zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před zahájením stavebních prací v průběhu a na konci stavebních prací. Délka stavby 350 m.</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"celkem "1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 02991 | <p>OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE</p> <p>Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele, včetně ukotvení. Po ukončení stavby odstranění.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"celkem "2 = 2,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p>- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem</p> <p>- veškeré nosné a upevňovací konstrukce</p> <p>- základové konstrukce včetně nutných zemních prací</p> <p>- demontáž a odvoz po skončení platnosti</p> <p>- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti</p> | KUS | 2,000 | 0,00 | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **36525 de - Most ev. č. 325-012 Horní Brusnice_neoceněný**

Objekt: **SO 108 - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494**

Rozpočet: **[SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

| | |
|----------------------|----------------|
| Cena dle SoD: | 0,00 Kč |
| Celková cena: | 0,00 Kč |
| DPH: | 0,00 Kč |
| Cena s DPH: | 0,00 Kč |

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|--|---------------------------|--|----|----------|------|-------------|
| SO 108 Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494 | | | | | | 0,00 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 015111 Cenová soustava | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTŘŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI OTSKP 2025 "pol. 12373 "352.500000 "(12373)"*2,0 = 705,000 [A] "pol. 13273 "49.500000 "(13273)"*2,0 = 99,000 [B] "pol. 12933 "25.000000 "(12933)"*0,6 = 15,000 [C] "pol. 11130 "45.000000 "(11130)"*0,2*1,5 = 13,500 [D] "Mezisoučet "832.500000 = 832,500 [E] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 832,500 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 015140 Cenová soustava | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV OTSKP 2025 "pol. 96615 "2.000000 "(96615)"*2,3 = 4,600 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 4,600 | 0,00 | 0,00 |

3.1.1.1 (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----------------------|---------------------------|---|----|----------|------|-------------|
| 3 | 015330 Cenová soustava | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ OTSKP 2025 "pol. 11332 "(136.500000 "(11332)"-108,0)*1,9 = 54,150 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu <i>2. Položka neobsahuje:</i> – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů <i>3. Způsob měření:</i> Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 54,150 | 0,00 | 0,00 |
| 1 Zemní práce | | | | | | 0,00 |
| 4 | 11130 Cenová soustava | SEJMUTÍ DRNU nekvalitní zemina, krajnice OTSKP 2025 "podél komunikace v místě krajnic "90*0,5 = 45,000 [A] "Mezisoučet "45.000000 = 45,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou dopravu a uložení na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 45,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 11332 Cenová soustava | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO podkladní vrstvy komunikace - ŠD+ŠP část zpětně využít pro sanaci AZ, přebytek na na trvalou skládku OTSKP 2025 "dle situace a průzkumu v úseku "470*1,15+142 = 682,500 [A] "průměrná tloušťka v úseku "0,200 = 0,200 [B] "celkem "a*b = 136,500 [C] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i> | M3 | 136,500 | 0,00 | 0,00 |

3.1.1.1 (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|------|--------|
| 6 | 11333 | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM bourání podkladní vrstvy z PM bez odvozové vzdálenosti a skládkovného - odvoz na skládku zhotovitele ke zpětnému využití pro sanaci AZ OTSKP 2025 "dle situace a průzkumu v úseku "(470+142) = 612,000 [A] "průměrná tloušťka v úseku "0,10 = 0,100 [B] "celkem "a*b = 61,200 [C] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i> | M3 | 61,200 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 7 | 11372D | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2 odstranění stávajících živičných vrstev vč. zazubení stávajících vrstev v místě napojení - kvalitativní třída ZAS-T1 zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu OTSKP 2025 "v ploše skladby A "470.000000 "(skIA)"*0,150 = 70,500 [A] "v ploše skladby B na mostě "143.000000 "(skIB)"*0,20 = 28,600 [B] "v napojení "10.000000 "(stup)"*0,120 = 1,200 [C] "Mezisoučet "100.300000 = 100,300 [D] <i>Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i> | M3 | 100,300 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 8 | 113764 | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka OTSKP 2025 "napojení na stávající stav "4,8 = 4,800 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i> | M | 4,800 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 9 | 113766 | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka OTSKP 2025 "podélná spára na mostě podél kamenné obruby "25,0+25,0 = 50,000 [A] "podélná spára rigol "17,0 = 17,000 [B] "Mezisoučet "67.000000 = 67,000 [C] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i> | M | 50,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

3.1.1.1 (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|---|----|----------|------|--------|
| 10 | 121104 | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM sejmutí ornice pro zpětné využití s odvozem na dočasnou skládku Cenová soustava OTSKP 2025 "podél komunikace "90*1,85 = 166,500 [A] "průměrná tloušťka "0,150 = 0,150 [B] "celkem "a*b = 24,975 [C] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy - její vodorovnou dopravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení na trvalou skládku | M3 | 24,975 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | 12373 | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop pod úrovní zemní pláne pro sanaci AZ na trvalou skládku Cenová soustava OTSKP 2025 "odkop v komunikaci - snížení nivelety "70,5 = 70,500 [A] "odkop pro sanace "282,0 = 282,000 [B] "Mezisoučet "352.500000 = 352,500 [C] položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávky - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | M3 | 352,500 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|------|--------|
| 12 | 12573 | <p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>zpětné natěžení dočasně uloženého materiálu na skládce zhotovitele pro přípravu směsi na sanaci AZ</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"PM pro zpětné použití "61,2 = 61,200 [A]</p> <p>"ŠD pro zpětné použití "0,6*282,0-a = 108,000 [B]</p> <p>"Mezisoučet "169.200000 = 169,200 [C]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvorkou zemníku | M3 | 169,200 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|------|--------|
| 13 | 125734 | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 5KM | M3 | 24,975 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | zpětné natěžení ornice a dovoz na stavbu OTSKP 2025 "ornice pro zpětné využití "24.975000 "(121104)" = 24,975 [A] | | | | |
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - práce spojené s otvorkou zemníku | | | | |
| 14 | 12933 | ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M | M | 25,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | čištění a reprofilace příkopu od Horní Brusnice - včetně výběhu mimo hranici stavby OTSKP 2025 "s výběhem cca 10 m za hranici stavby "25 = 25,000 [A] "Mezisoučet "25.000000 = 25,000 [B] | | | | |
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|---|----|----------|------|--------|
| 15 | 13273 | <p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</p> <p>rýhy pro kanalizaci na trvalou skládku</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>"dle výkazu výkopů "49,5 = 49,500 [A]</p> <p>"Mezisoučet "49.500000 = 49,500 [B]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** <p>Specifikace</p> | M3 | 49,500 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------------------------|---|----|----------|------|--------|
| 16 | 17120 Cenová soustava | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ OTSKP 2025 "pol. 11130 "45.000000 "(11130)"*0,15 = 6,750 [A] "pol. 12373 "352.500000 "(12373)" = 352,500 [B] "pol.12933 "25.000000 "(12933)"*0,6 = 15,000 [C] "pol. 13273 "49.500000 "(13273)" = 49,500 [D] "pol. 121104 "24.975000 "(121104)" = 24,975 [E] "Mezisoučet "448.725000 = 448,725 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 448,725 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|---|----|----------|------|--------|
| 17 | 173103 | <p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS</p> <p>zásyp vhodnou nenamrzavou zeminou, se zhutněním min. 98% PS včetně dodání materiálu</p> <p>nenamrzavý, nesoudržný materiál podmínečně vhodný dle ČSN 736133</p> <p>včetně nákupu vhodného materiálu</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"dle situace a VPR - klín pod krajnicí "0,7*0,25 = 0,175 [A]</p> <p>"délky úseků "22+23+16+25+14 = 100,000 [B]</p> <p>"celkem "a*b = 17,500 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | M3 | 17,500 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|---|----|----------|------|--------|
| 18 | 17481 | <p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>zásyp výkopů pro kanalizaci, hlinito písčité zemina se zhutněním - vč. dovozu ze zdroje dle zhotovitele a poplatku za nakoupení</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>"dle výkazu - v komunikaci po úroveň pláně "23,6 = 23,600 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p>Specifikace</p> | M3 | 23,600 | 0,00 | 0,00 |

3.1.1.1 (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|---|----|----------|------|--------|
| 19 | 17581 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí kanalizace, fr 0-8 mm OTSKP 2025 "dle výkazu "20,3 = 20,300 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá | M3 | 20,300 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | 18110 | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I OTSKP 2025 "skladba A včetně rošíření proti teoretické ploše krytu "470.000000 "(skIA)"*1,20 = 564,000 [A] "skladba B "143.000000 "(skIB)" = 143,000 [B] "Mezisoučet "707.000000 = 707,000 [C] <i>položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i> | M2 | 707,000 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | 18220 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU zpětné rozprostření ornice OTSKP 2025 "ornice "24.975000 "(121104)" = 24,975 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 24,975 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|------------------|--|---|----|----------|------|-------------|
| 22 | 18241 Cenová soustava Specifikace | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM OTSKP 2025 "dle situace "90*1,85 = 166,500 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 166,500 | 0,00 | 0,00 |
| 2 Základy | | | | | | 0,00 |
| 23 | 21197 Cenová soustava Specifikace | OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE separační a filtrační geotextilie, CBR > 3kN, dle TP 97 OTSKP 2025 "dle pol. 212645 "35.000000 "(212645)" = 35,000 [A] "obvod opláštění v řezu "0,5+0,4+0,4+0,5+0,4 = 2,200 [B] "celková plocha "a*b = 77,000 [C] <i>položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)</i> | M2 | 77,000 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | 212645 Cenová soustava Specifikace | TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I kompletní trativod - DN160, rýha 0,5 x 0,4, těsnění dna betonem C8/10, zásyp 8/32 včetně napojení na HV na rozhraní etap OTSKP 2025 "Prostorem křižovatky vlevo "35 = 35,000 [A] "Mezisoučet "35.000000 = 35,000 [B] <i>Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:</i> - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie | M | 35,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-------------------------------|--------|---|----|----------|------|-------------|
| 25 | 21361 | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE netkaná geotextilie CBR>3 kN dle TP 97 separační a filtrační funkce Cenová soustava OTSKP 2025 "skladba A včetně rošíření proti teoretické ploše krytu "470.000000 "(skIA)**1,20 = 564,000 [A] "skladba B "143.000000 "(skIB)" = 143,000 [B] "Mezisoučet "707.000000 = 707,000 [C] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</i> - <i>provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru</i> | M2 | 707,000 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | 21452 | SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanace aktivní zóny - směs štěrkodrti a původních vyzískaných materiálů (původní PM a původní ŠD) předpoklad bilance 60 % původní materiál + 40 % doplnění HDK Cenová soustava OTSKP 2025 "celková plocha pláně včetně přesahu bez přechodové oblasti mostu a zdí "470.000000 "(skIA)**1,20 = 564,000 [A] "předpokládaná tloušťka sanace "0,50 = 0,500 [B] "celkem sanace "a*b = 282,000 [C] Specifikace <i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> | M3 | 282,000 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | 289973 | OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ technická ochrana svahu - kokosová síť 700 g/m2 včetně kotvení v ploše Cenová soustava OTSKP 2025 "plocha zatravnění "90*1,85 = 166,500 [A] "přesah na rostlý terén "90*1,0 = 90,000 [B] "Mezisoučet "256.500000 = 256,500 [C] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geosítě nebi georohože</i> - <i>úpravu, očištění a ochranu podkladu</i> - <i>přichycení k podkladu, případně zatížení</i> - <i>úpravy spojů a zajištění okrajů</i> - <i>úpravy pro odvodnění</i> - <i>nutné přesahy</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</i> | M2 | 256,500 | 0,00 | 0,00 |
| 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|--------------|--------|--|----|----------|------|--------|
| 28 | 451312 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní desky pod HV a šachtu OTSKP 2025 "podkladní beton HV a šachta "1,5*1,2*0,2+1,8*1,8*0,2 = 1,008 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 1,008 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Cenová soustava</i> | | | | |
| | | <i>Specifikace</i> | | | | |
| 29 | 45157 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískový podsyp frakce 0-8 mm pod trouby OTSKP 2025 "dle výkazu "4,1 = 4,100 [A] <i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> | M3 | 4,100 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Cenová soustava</i> | | | | |
| | | <i>Specifikace</i> | | | | |
| 5 Komunikace | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|---|----|----------|------|--------|
| 30 | 56143G | SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 150MM SC 8/10 tl. 130 mm Cenová soustava OTSKP 2025 "skladba A včetně rozšíření proti teoretické ploše krytu "470.000000 "(skIA)"*1,12 = 526,400 [A] Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry | M2 | 526,400 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | 56334 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDA 0-32 - podkladní vrstva Cenová soustava OTSKP 2025 "ve skladbě A "470.000000 "(skIA)"*1,20 = 564,000 [A] "Mezisoučet "564.000000 = 564,000 [C] Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry | M2 | 564,000 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | 56335 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDA 0-32 - podkladní vrstva na mostě včetně vyrovnávek Cenová soustava OTSKP 2025 "skladba B na mostě "143.000000 "(skIB)" = 143,000 [A] Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry | M2 | 143,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|--|----|----------|------|--------|
| 33 | 56963 | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM R-mat (40 RA 0/32) tl. 150 mm Cenová soustava OTSKP 2025 "dle situace "66,0 = 66,000 [A] Specifikace Položka zahrnuje: - dodání recyklátu předepsané kvality a zmitosti - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry | M2 | 66,000 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | 572123 | INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,6 kg/m2 Cenová soustava OTSKP 2025 "pod ACP "636,50 = 636,500 [A] Specifikace - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | M2 | 636,500 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | 572214 | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2 Cenová soustava OTSKP 2025 "pod ACO "623 = 623,000 [A] Specifikace - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | M2 | 623,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|------------------|-----------------|---|----|----------|------|-------------|
| 36 | 574B34 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM | M2 | 623,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | ACO 11+ PmB OTSKP 2025 "skladba A "470.000000 "(sklA)" = 470,000 [A] "skladba B - most "143.000000 "(sklB)" = 143,000 [B] "stupňovitá napojení "10.000000 "(stup)" = 10,000 [D] "Mezisoučet "623.000000 = 623,000 [E] | | | | |
| | Specifikace | - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | |
| 37 | 574E76 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM | M2 | 636,500 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "skladba A "470.000000 "(sklA)"*1,05 = 493,500 [A] "skladba B "143.000000 "(sklB)" = 143,000 [B] "Mezisoučet "636.500000 = 636,500 [C] | | | | |
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | |
| 8 Potrubí | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|------|--------|
| 38 | 87444 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM DN 250 PP SN 12 OTSKP 2025 "Přípojka HV po šachtu "18,0 = 18,000 [A] "Potrubí stoky od šachty k vyústění "18,0 = 18,000 [B] "Mezisoučet "36.000000 = 36,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci | M | 36,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|-----|----------|------|--------|
| 39 | 894145 | ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM revizní a lomová šachta od HV OTSKP 2025 "šachta "1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 40 | 89722 | VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ typová horská vpust' na konci příkopu od Horní Brusnice OTSKP 2025 "HV v km 25,425 "1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-------------------------------------|---------------------------|---|-----|----------|------|-------------|
| 41 | 89980 Cenová soustava | TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ OTSKP 2025 "celkem nové trasy "36,0 = 36,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - prohlídku potrubí televizní kamerou - záznam prohlídky na nosičích DVD - vyhotovení závěrečného písemného protokolu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M | 36,000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 42 | 9113B1 Cenová soustava | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ svodidlo včetně krátkých náběhů a atypického ukončení u mostu OTSKP 2025 "před mostem vpravo "26,0 = 26,000 [A] "za mostem vpravo a vlevo "26,0+26,0 = 52,000 [B] "Mezisoučet "78.000000 = 78,000 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie | M | 78,000 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | 91228 Cenová soustava | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bílé Z11a,b OTSKP 2025 "dle situace a TP "3+2 = 5,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 5,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--|--|-----|----------|------|--------|
| 44 | 91238 Cenová soustava Specifikace | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU OTSKP 2025 "dle situace a TP "3+2+2 = 7,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | 914132 Cenová soustava Specifikace | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM stávající DZ - zpětná montáž původního SDZ OTSKP 2025 "stávající SDZ "2+2+2+3 = 9,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky | KUS | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | 914133 Cenová soustava Specifikace | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ stávající SDZ - demontovat, během stavby uložit pro zpětnou montáž v původním umístění OTSKP 2025 "stávající SDZ "2+2+2+3 = 9,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | 914913 Cenová soustava Specifikace | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ stávající SDZ v rozsahu stavby OTSKP 2025 "dle situace "5 = 5,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 5,000 | 0,00 | 0,00 |

3.1.1.1 (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|---------------------------|---|-----|----------|------|--------|
| 48 | 914921 Cenová soustava | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ OTSKP 2025 "pro SDZ "5 = 5,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sloupky - upevňovací zařízení - osazení (betonová patka, zemní práce) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| 49 | 915111 Cenová soustava | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA OTSKP 2025 "V1a "0,125*(5,0+15,0) = 2,500 [A] "V2b 3/1,5/0,125 "0,125*0,66*27,0 = 2,228 [B] "V2b 1,5/1,5/0,25 "0,25*0,5*26,5 = 3,313 [C] "V4 0,125 "0,125*(20+15+15+17+25+25) = 14,625 [D] "Mezisoučet "22.666000 = 22,666 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha | M2 | 22,666 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | 915221 Cenová soustava | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA OTSKP 2025 "V1a "0,125*(5,0+15,0) = 2,500 [A] "V2b 3/1,5/0,125 "0,125*0,66*27,0 = 2,228 [B] "V2b 1,5/1,5/0,25 "0,25*0,5*26,5 = 3,313 [C] "V4 0,125 "0,125*(20+15+15+17+25+25) = 14,625 [D] "Mezisoučet "22.666000 = 22,666 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha | M2 | 22,666 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|----|----------|------|--------|
| 51 | 917224 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonové silniční obruby do betonového lože s boční opěrrou - standardní | M | 26,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "dle situace "26,0 = 26,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 52 | 91781 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH úprava obrub na rozhraní etap | M | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "předpoklad "3,0 = 3,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - vytrhání, očištění, manipulaci - nové betonové lože a osazení. <i>Položka nezahrnuje:</i> - nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177 | | | | |
| 53 | 919112 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM | M | 4,800 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "napojení na stáv. stav "4,80 = 4,800 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 54 | 931324 | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 zálivka spar ve vozovce v detailech | M | 4,800 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "napojení na stávající stav "4,80 = 4,800 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> <i>nezahrnuje těsnící profil</i> | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|--|----|----------|------|--------|
| 55 | 931326 | <p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2</p> <p>zálivka spar ve vozovce podél konstrukcí, na mostě apod.</p> <p>zálivka za horka dle ČSN 14188 - typ N2</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"podélná spára na mostě podél kamenné obruby "25,0+25,0 = 50,000 [A]</p> <p>"podélná spára rigol "26,0 = 26,000 [B]</p> <p>"Mezisoučet "76.000000 = 76,000 [C]</p> <p>Specifikace</p> <p><i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i></p> <p><i>nezahrnuje těsnící profil</i></p> | M | 76,000 | 0,00 | 0,00 |
| 56 | 935212 | <p>PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM</p> <p>žlabovky do mělkého příkopu směr Horní Brusnice včetně výběhu mimo hranici stavby</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"směr Horní Brusnice vlevo "30 = 30,000 [A]</p> <p>"Mezisoučet "30.000000 = 30,000 [B]</p> <p>Specifikace</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>dodávku a uložení příkopových tvárníc předepsaného rozměru a kvality</i> - <i>dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce</i> - <i>veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu</i> - <i>ukončení, patky, spárování</i> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>x</i> <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>měří se v metrech běžných délky osy žlabu</i> | M | 30,000 | 0,00 | 0,00 |
| 57 | 935812 | <p>ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM</p> <p>rigol z žulových kostek 100x100 vyspárovaných MC25-XF4</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"rigol vlevo "26*0,5 = 13,000 [A]</p> <p>"zpevnění kolem horské vpusti "3,0 = 3,000 [B]</p> <p>"Mezisoučet "16.000000 = 16,000 [C]</p> <p>Specifikace</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce</i> - <i>dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce</i> - <i>úpravu napojení a ukončení</i> - <i>vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu</i> - <i>měří se vydlážděná plocha</i> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>x</i> | M2 | 16,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 108] - Rekonstrukce silnice II/325 km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|--|-----|----------|------|--------|
| 58 | 935813 | PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z KOSTEK DROBNÝCH předláždění rigolu na rozhraní etap Cenová soustava OTSKP 2025 "předpoklad "3,0*0,5 = 1,500 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 1,500 | 0,00 | 0,00 |
| 59 | 93639 | ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) dlážděné odvodňovací skluzy vyústění dešťové kanalizace - plocha do 5m2 - opevnění kamenem tl. 200mm do beton lože min. 150mm Cenová soustava OTSKP 2025 "vyústění od HV "1 = 1,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výrobky a polotovary - mimostaveništní a vnitrostaveništní doprava (rovněž přesuny) - naložení a složení, případně s uložením <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 60 | 96615 | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU na trvalou skládku Cenová soustava OTSKP 2025 "beton ve výkopech komunikace - předpoklad "2 = 2,000 [A] Specifikace <i>položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů | M3 | 2,000 | 0,00 | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **36525 de - Most ev. č. 325-012 Horní Brusnice_neoceněný**

Objekt: **SO 142.2 - Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek km 25,400 - 25,494**

Rozpočet: **[SO 142.2] - Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek km 25,400 - 25,494**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

| | |
|----------------------|----------------|
| Cena dle SoD: | 0,00 Kč |
| Celková cena: | 0,00 Kč |
| DPH: | 0,00 Kč |
| Cena s DPH: | 0,00 Kč |

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 142.2] - Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---|-------|--|----|----------|------|-------------|
| SO 142.2 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek km 25,400 - 25,494 | | | | | | 0,00 |
| 1 Zemní práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 11313 | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM materiál stávajících sjezdů na trvalou skládku včetně poplatku za skládku Cenová soustava OTSKP 2025 "dle situace "(25+20)*0,15 = 6,750 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | M3 | 6,750 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 11332 | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO podkladní vrstva původních sjezdů na trvalou skládku včetně poplatku za skládku Cenová soustava OTSKP 2025 "dle situace "(25+20)*0,15 = 6,750 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | M3 | 6,750 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | 18110 | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Cenová soustava OTSKP 2025 "dle situace "(25+20) = 45,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 45,000 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 18210 | ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ reprofilace terénu - výškové vyrovnání a svahování v místě napojení Cenová soustava OTSKP 2025 "dle situace "(25+20)*0,3 = 13,500 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 13,500 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 142.2] - Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek km 25,400 - 25,494

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---------------------|-------|--|----|----------|------|-------------|
| 2 Základy | | | | | | 0,00 |
| 5 | 21361 | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE separační geotextilie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97 Cenová soustava OTSKP 2025 "dle situace "(25+20) = 45,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</i> - <i>provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 45,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 Komunikace | | | | | | 0,00 |
| 6 | 56333 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM podkladní vrstva dlažby - ŠDb 0/32 tl. 150 mm Cenová soustava OTSKP 2025 "dle situace "(25+20) = 45,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> - <i>rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - <i>postřiky, nátěry</i> | M2 | 45,000 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | 56363 | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM Cenová soustava OTSKP 2025 "dle situace "(25+20) = 45,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodání recyklátu v požadované kvalitě</i> - <i>očistění podkladu</i> - <i>uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> - <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</i> - <i>úpravu napojení, ukončení</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - <i>postřiky, nátěry</i> | M2 | 45,000 | 0,00 | 0,00 |

SOUPIS PRACÍStavba: **36525 de - Most ev. č. 325-012 Horní Brusnice_neoceněný**Objekt: **SO 151 - Obnova krytu v napojení na II/325**Rozpočet: **[SO 151] - Obnova krytu v napojení na II/325**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

| | |
|---------------|---------|
| Cena dle SoD: | 0,00 Kč |
|---------------|---------|

| | |
|----------------------|---------|
| Celková cena: | 0,00 Kč |
|----------------------|---------|

| | |
|-------------|---------|
| DPH: | 0,00 Kč |
|-------------|---------|

| | |
|--------------------|---------|
| Cena s DPH: | 0,00 Kč |
|--------------------|---------|

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 151] - Obnova krytu v napojení na II/325

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---|--------|--|----|----------|------|-------------|
| SO 151 Obnova krytu v napojení na II/325 | | | | | | 0,00 |
| 1 Zemní práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 11372D | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2 odstranění stávajících živičných vrstev vč. zazubení stávajících vrstev v místě napojení - kvalitativní třída ZAS-T1 zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu Cenová soustava OTSKP 2025 "v napojení "10.000000 "(stup)"*0,120 = 1,200 [C] "Mezisoučet "8.640000 = 8,640 [D] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | M3 | 8,640 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 113764 | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka Cenová soustava OTSKP 2025 "napojení na stávající stav "6,0+6,2 = 12,200 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i> | M | 12,200 | 0,00 | 0,00 |
| 5 Komunikace | | | | | | 0,00 |
| 3 | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Cenová soustava OTSKP 2025 "pod ACP "60 = 60,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 60,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 151] - Obnova krytu v napojení na II/325

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|---|----|----------|------|--------|
| 4 | 572214 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2 Cenová soustava OTSKP 2025 "pod ACO "72,0 = 72,000 [A] Specifikace - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | M2 | 72,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 574B34 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PmB Cenová soustava OTSKP 2025 "stupňovitá napojení "10.000000 "(stup)" = 10,000 [D] "Mezisoučet "72.000000 = 72,000 [E] Specifikace - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M2 | 72,000 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | 574E76 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM Cenová soustava OTSKP 2025 "napojení "10.000000 "(stup)"-6*2 = -2,000 [A] "Mezisoučet "60.000000 = 60,000 [C] Specifikace Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M2 | 60,000 | 0,00 | 0,00 |

3.1.1.1 (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 151] - Obnova krytu v napojení na II/325

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-------------------------------------|-----------------|---|----|----------|------|-------------|
| 9 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 7 | 919112 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM | M | 12,200 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "napojení na stávající stav "6,0+6,2 = 12,200 [A] "Mezisoučet "12.200000 = 12,200 [B] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 8 | 931324 | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 | M | 12,200 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | zálivka spar ve vozovce v detailech OTSKP 2025 "napojení na stávající stav "6,0+6,2 = 12,200 [A] "Mezisoučet "12.200000 = 12,200 [B] | | | | |
| | Specifikace | <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> <i>nezahrnuje těsnicí profil</i> | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **36525 de - Most ev. č. 325-012 Horní Brusnice_neoceněný**

Objekt: **SO 201 - Most ev.č. 325-012**

Rozpočet: **[SO 201] - Most ev.č. 325-012**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

| | |
|----------------------|----------------|
| Cena dle SoD: | 0,00 Kč |
| Celková cena: | 0,00 Kč |
| DPH: | 0,00 Kč |
| Cena s DPH: | 0,00 Kč |

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---------------------------------------|---------------------------|---|----|----------|------|-------------|
| SO 201 Most ev.č. 325-012 | | | | | | 0,00 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 015111 Cenová soustava | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI OTSKP 2025 "pol. 12373 "352.500000 "(12373)"*2,0 = 705,000 [A] "pol. 12960 "21.750000 "(12960)"*2,0 = 43,500 [B] "Mezisoučet "221.700000 = 221,700 [C] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 221,700 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 015140 Cenová soustava | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV OTSKP 2025 "pol. 96615 "2.000000 "(96615)"*2,3 = 4,600 [A] "Mezisoučet "24.150000 = 24,150 [C] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 24,150 | 0,00 | 0,00 |

3.1.1.1 (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----------------------|--------|---|-----|----------|------|-------------|
| 3 | 015760 | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY izolace rubu zdi OTSKP 2025 "pol. 97817 "55.000000 "(97817)"*0,005 = 0,275 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 0,275 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 02760 | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY pomocné práce a úpravy technologie stavby pro zajištění stávající zdi (gabiony za mostem vlevo) a terénních úrovní navazujících nemovitostí OTSKP 2025 "komplet "1 = 1,000 [A] Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními Položka nezahrnuje: - x | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 029412 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU OTSKP 2025 "komplet "1 = 1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KUS | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | 02953 | OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA OTSKP 2025 "1. HMP "1 = 1,000 [A] položka zahrnuje : - úkony dle ČSN 73 6221 - provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu | KUS | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 1 Zemní práce | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|----|----------|------|--------|
| 7 | 11120 | <p>ODSTRANĚNÍ KŘOVIN</p> <p>náletové dřeviny kolem mostu</p> <p>včetně likvidace štěpkováním a likvidace odpadu</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"dílčí plochy "40+50+20+40 = 150,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm - dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost - spálení na hromadách nebo štěpkování <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | M2 | 150,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 8 | 11527 | <p>PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M</p> <p>potrubí DN 1000, provizorní zatrubnění vodoteče v rozsahu stavby SO 201</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"v prostoru SO 201 "30 = 30,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - převedení vody na povrchu - zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <p>- převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.)</p> | M | 30,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 9 | 121104 | <p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM</p> <p>sejmutí ornice pro zpětné využití s odvozem na dočasnou skládku</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"podél komunikace "30+15+23+20 = 88,000 [A]</p> <p>"průměrná tloušťka "0,150 = 0,150 [B]</p> <p>"celkem "a*b = 13,200 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy - její vodorovnou dopravu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení na trvalou skládku | M3 | 13,200 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|--|----|----------|------|--------|
| 10 | 12273 | <p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I</p> <p>Odstranění zemních hrázek provizorního zatrubnění bez skládkovného - materiál zhotovitele</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>"dle pol. 17780 "27.000000 "(17780)" = 27,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | M3 | 27,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | Specifikace | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|----|----------|------|--------|
| 11 | 12373 | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop nadnásypu, na trvalou skládku | M3 | 89,100 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "odtěžení nad násypu na klenbě "16,2*5,5 = 89,100 [A] "Mezisoučet "89.100000 = 89,100 [B] <i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy | | | | |
| | Specifikace | - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|----|----------|------|--------|
| 12 | 125734 | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM zpětné natěžení ornice a dovoz na stavbu OTSKP 2025 "ornice pro zpětné využití "24.975000 "(121104)" = 24,975 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - práce spojené s otvirkou zemníku | M3 | 13,200 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 13 | 12960 | ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ čištění koryta v rozsahu stavby OTSKP 2025 "čištění koryta "14,5*(1,5*0,5)*2 = 21,750 [A] "Mezisoučet "21.750000 = 21,750 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | M3 | 21,750 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------------------------|---|----|----------|------|--------|
| 14 | 17120 Cenová soustava | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ OTSKP 2025 "pol. 12373 "352.500000 "(12373)" = 352,500 [A] "pol. 121104 " "Mezisoučet "89.100000 = 89,100 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | M3 | 89,100 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|---|----|----------|------|--------|
| 15 | 17780 | <p>ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>v korytě na začátku a konci zatrubnění - těsněná sypaná hrázka, dvojítná těsněná záporová stěna nebo val z žoků vyplněných např. pískem</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"hrázky "6,0*1,5*1,5*2 = 27,000 [A]</p> <p>"Mezisoučet "27.000000 = 27,000 [B]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | M3 | 27,000 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 18110 | <p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"přehutnění za rubem pod těsnicí vrstvu "38,1+39,5 = 77,600 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i></p> | M2 | 77,600 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | 18220 | <p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"zpětné rozprostření ornice "24.975000 "(121104)" = 24,975 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p><i>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</i></p> <p><i>rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5</i></p> | M3 | 13,200 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--|--|-----|----------|------|--------|
| 18 | 18241 Cenová soustava Specifikace | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM OTSKP 2025 "celkem "88 = 88,000 [A] Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu | M2 | 88,000 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | 18247 Cenová soustava Specifikace | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OTSKP 2025 "celkem "88 = 88,000 [A] Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení | M2 | 88,000 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | 1840E1 Cenová soustava Specifikace | PŘESAZOVÁNÍ KEŘŮ přesazování keřů a pěstební úpravy za mostem vpravo OTSKP 2025 "předpoklad "20 = 20,000 [A] Položka zahrnuje: -vykopání na původním místě, hloubení jamek pro nové osazení (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 2kg pro keře, závlivku, kůly, a pod. - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením Položka nezahrnuje: - x | KUS | 20,000 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | 18481 Cenová soustava Specifikace | OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM ochrana stromu ve stavbě dle PD - bednění, ruční výkop a pod. OTSKP 2025 "předpoklad 5 ks stromů "5*2*0,3*8 = 24,000 [A] Položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením Položka nezahrnuje: - x | M2 | 24,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|------------------|-----------------|---|-----|----------|------|-------------|
| 22 | 184A1 | VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY obnova okrasných kežů za mostem vpravo | KUS | 10,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "např. pavlonie, šeřík, agastache, trvalky apod "10 = 10,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku projektem předepsaných keřů</i> - <i>hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva dle PD, zálivku, a pod.</i> - <i>veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 2 Základy | | | | | | 0,00 |
| 23 | 285392 | DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ | KUS | 264,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "kotvení do parapetních zídek - dobetonávka "22*2*4 = 176,000 [A] "kotvení do obrubníků "22*2*2 = 88,000 [B] "Mezisoučet "264.000000 = 264,000 [C] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm)</i> - <i>provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm)</i> - <i>vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivem</i> - <i>případně nutné lešení</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----------------------------|--------|---|----|----------|------|-------------|
| 24 | 289972 | OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN výztužná geomříž pro propojení dobetonávek min. 60 kN OTSKP 2025 "mříž propojení dobetonávek "6,0*22,0 = 132,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x Způsob měření: - přesahy se nezapočítávají do výměry | M2 | 132,000 | 0,00 | 0,00 |
| 3 Svislé konstrukce | | | | | | 0,00 |
| 25 | 327212 | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC doplnění nábrežního zdiva OTSKP 2025 "doplnění zdiva - předpoklad "2,0 = 2,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání předepsaného lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu - spojovacího materiálu - vyzdění do předepsaného tvaru - včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | 327215 | PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA přezdění stávajícího zdiva koryta - využití původního materiálu OTSKP 2025 "původní zdivo koryta "4*5,0*1,2*0,6 = 14,400 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - rozebrání stávajícího zdiva - nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a sutí) - vyzdění z tohoto materiálu - včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar. <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku nového materiálu | M3 | 14,400 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|--|----|----------|------|--------|
| 27 | 333212 | MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC doplnění zdiva novým materiálem - pískovec z místních zdrojů dle původního materiálu Cenová soustava OTSKP 2025 "předpoklad "2 = 2,000 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání předepsaného lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu - spojovacího materiálu - vyzdění do předepsaného tvaru - včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | 333215 | PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA lokální opravy a přezdění původního kamenného zdiva a obkladu zpětné využití původního materiálu Cenová soustava OTSKP 2025 "předpoklad "3,0 = 3,000 [A] Specifikace <i>položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a sutí), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.</i> | M3 | 3,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|---------------------------|--|----|----------|------|--------|
| 29 | 333325 Cenová soustava | <p>MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"dobetonávka rubu parapetu vpravo "22,7*(0,4*0,95+0,6*0,3+0,3*0,2) = 14,074 [A]</p> <p>"dobetonávka rubu parapetu vlevo "22,7*(0,4*0,95+0,6*0,3+0,3*0,2) = 14,074 [B]</p> <p>"Mezisoučet "28.148000 = 28,148 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení výztuže | M3 | 28,148 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|------|--------|
| 30 | 333360.R | VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z NEREZ OCELI | M | 171,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | nerezové kleštiny D 8mm vlepené do frézované drážky OTSKP 2025 "kleštiny "8,5*18+3,0*6 = 171,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, <i>Specifikace</i> - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|------|--------|
| 31 | 333365 | VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B včetně prokotvení do stávajícího zdiva | T | 5,630 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "předpoklad 200 kg/m3 pol. 333125 "0,200*28.148000 "(333325)" = 5,630 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</i> - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů. | | | | |
| 32 | 34819.a | SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH zpětná montáž (vyzdění) parapetů a zábradlí z původního materiálu | M3 | 38,173 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "zábradlí na obou stranách "22,2*1,3*0,5*2*0,7 = 20,202 [A] "parapety a část čelní zdi "22,2*0,45*1,0*2 = 19,980 [B] "Mezisoučet "40.182000 = 40,182 [C] "původní materiál 95% "c*0,95 = 38,173 [D] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výrobky a polotovary - včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny) - včetně naložení a složení, případně s uložením <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-------------------------------|-----------------|---|----|----------|------|-------------|
| 33 | 34819.b | SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH | M3 | 2,009 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | doplnění parapetů a zábradlí z nového materiálu - pískovec z místních zdrojů dle původního materiálu OTSKP 2025 "zábradlí na obou stranách "22,2*1,3*0,5*2*0,7 = 20,202 [A] "parapety a část čelní zdi "22,2*0,45*1,0*2 = 19,980 [B] "Mezisoučet "40.182000 = 40,182 [C] "nový materiál 5% "c*0,05 = 2,009 [D] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výrobky a polotovary - včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny) - včetně naložení a složení, případně s uložením <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|------|--------|
| 34 | 420323 | PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C16/20 | M3 | 22,770 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | podkladní deska izolace OTSKP 2025 "rozvinutá délka "27,5 = 27,500 [A] "šířka "4,8 = 4,800 [B] "průměrná tloušťka "0,150 = 0,150 [C] "celkem včetně vyrovnávek a rozšíření "a*b*c*1,15 = 22,770 [D] | | | | |
| | Specifikace | <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení výztuže | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|----|----------|------|--------|
| 35 | 420366 | VÝZTUŽ PŘECHOD DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z KARI SÍTÍ výztuže desky pod izolaci ze sítě 8x100/8x100 OTSKP 2025 "dle pol. 420323 "22.770000 "(420323)"*0,10 = 2,277 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | T | 2,277 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 36 | 431212 | SCHODIŠŤ KONSTR Z LOM KAMENE NA MC revizní schodiště v kamenném odláždění šikmá délka do 9,5 m, šířka 0,75 m OTSKP 2025 "revizní schodiště "9,0*1,0*0,5 = 4,500 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výrobky a polotovary - včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny) - včetně naložení a složení, případně s uložením. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 4,500 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|------|--------|
| 37 | 451312 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 | M3 | 4,200 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | podkladní betony C 12/15 X0 OTSKP 2025 "vyrovnávky pod dobetonávkou "3,0 = 3,000 [A] "plomby ve výběžích "4*1,0*1,0*0,3 = 1,200 [B] "Mezisoučet "4.200000 = 4,200 [C] | | | | |
| | Specifikace | <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|---|----|----------|------|--------|
| 38 | 45131A | <p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25</p> <p>lože pod dlažby C20/25n XF3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"opevnění v rozsahu stavby - kužely, koryto, svahy bez obnovy "(5,0+16,5+20,0+23,0+61,0+11,5+49,5)*1,3-(18,0+36,0)*1,4 = 166,850 [A]</p> <p>"průměrná tloušťka "0,10 = 0,100 [B]</p> <p>"celkem včetně vyrovnávek a lemů "a*b*1,2 = 20,022 [C]</p> <p>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</p> <p>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p> <p>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p> <p>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</p> <p>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,</p> <p>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</p> <p>- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,</p> <p>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</p> <p>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</p> <p>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</p> <p>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</p> <p>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</p> <p>- nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p> <p>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</p> <p>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</p> <p>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p> | M3 | 20,022 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | 45152 | <p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>ŠDB 0/32 - lože a vyrovnávka pod beton dlažby z kamene do betonu</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"opevnění v rozsahu stavby - kužely, koryto, svahy bez obnovy "(5,0+16,5+20,0+23,0+61,0+11,5+49,5)*1,3-(18,0+36,0)*1,4 = 166,850 [A]</p> <p>"průměrná tloušťka "0,10 = 0,100 [B]</p> <p>"celkem včetně vyrovnávek a lemů "a*b*1,2 = 20,022 [C]</p> <p>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</p> | M3 | 1,920 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|------|--------|
| 40 | 45157 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO drenážní obsyp příčné drenáže 16-32 OTSKP 2025 "plocha na řezu "0,3 = 0,300 [A] "délka obsypu "9,0+9,0 = 18,000 [B] "celkem "a*b = 5,400 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsaného kameniva</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení</i> - <i>není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 5,400 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 41 | 458523 | VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 nadržasyp klenby - ŠD 0-32 OTSKP 2025 "průměrná plocha zásypu v řezu "9,0 = 9,000 [A] "šířka "4,9 = 4,900 [B] "celkový objem "a*b = 44,100 [C] <i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení</i> <i>není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> | M3 | 44,100 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 42 | 46251 | ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE zához v místě příčných prahů koryta hmotnost kamene min. 200 kg/ks OTSKP 2025 "zához v korytě v místě prahů "0,8*0,8 = 0,640 [A] "délka úseku "5,0+8,0 = 13,000 [B] "celkem "a*b = 8,320 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</i> <i>není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> | M3 | 8,320 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

3.1.1.1 (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|--|----|----------|------|--------|
| 43 | 46321 | ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE kamenná rovnanina v patě opevnění břehů - doplnění a obnova hmotnost kamene min. 200 kg/ks Cenová soustava OTSKP 2025 "průměrná plocha v řezu v patě "1,3*0,5 = 0,650 [A] "délka úseku "13,5+13,5 = 27,000 [B] "celkem "a*b = 17,550 [C] Specifikace <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku a vyrovnaní lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</i> <i>není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> | M3 | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | 46512 | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC lomový kámen do betonového lože, spárování M25 XF4 lože viz položka 45131A Cenová soustava OTSKP 2025 "opevnění v rozsahu stavby - kužely, koryto, svahy bez obnovy "(5,0+16,5+20,0+23,0+61,0+11,5+49,5)*1,3-(18,0+36,0)*1,4 = 166,850 [A] "průměrná tloušťka "0,20 = 0,200 [B] "celkem "a*b = 33,370 [C] Specifikace <i>položka zahrnuje:</i> <i>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)</i> <i>- zřízení spojovací vrstvy</i> <i>- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky</i> <i>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru</i> <i>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním</i> <i>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</i> <i>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</i> | M3 | 33,370 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | 46513 | PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE obnova kamenných kuželů mostu vpravo Cenová soustava OTSKP 2025 "u OP1 "18,0*1,4*0,3 = 7,560 [A] "u OP2 "36,0*1,4*0,3 = 15,120 [B] "celková plocha obnovy "22.680000 = 22,680 [C] Specifikace <i>- pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)</i> <i>- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)</i> <i>- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar</i> <i>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)</i> <i>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</i> | M3 | 22,680 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|---|----|----------|------|--------|
| 46 | 467314 | <p>STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30</p> <p>příčné prahy v korytě</p> <p>výkopek na trvalou skládku včetně poplatku za skládku</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"příčné prahy v korytě "2*0,8*0,3*(5,0+8,0) = 6,240 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů | M3 | 6,240 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---|--------|--|----|----------|------|-------------|
| 47 | 46731A | <p>STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C20/25</p> <p>základové pasy opevnění a kuželů</p> <p>výkopek na trvalou skládku včetně poplatku za skládku</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"průměrná plocha pasů "0,6*0,9 = 0,540 [A]</p> <p>"délka "3,2+3,2+12,7+3,3 = 22,400 [B]</p> <p>"celkem "a*b = 12,096 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | M3 | 12,096 | 0,00 | 0,00 |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-------------------------------------|--------|--|----|----------|------|-------------|
| 48 | 62745 | SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU sanace kamenného zdiva a obkladu - hloubkové přespárování OTSKP 2025 "boční pohledové plochy "58,0+62,0 = 120,000 [A] "pohledové plochy opěr a klenby "7,7*13,0 = 100,100 [B] "zábradlí a parapety "1,7*22,2*4 = 150,960 [C] "Mezisoučet "371.060000 = 371,060 [D] <i>položka zahrnuje:</i> <i>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě</i> <i>vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu</i> <i>spárování</i> <i>odklizení sutí a přebytečného materiálu</i> <i>potřebná lešení</i> | M2 | 371,060 | 0,00 | 0,00 |
| 7 Přidružená stavební výroba | | | | | | 0,00 |
| 49 | 711111 | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY Izolace zasypané části spodní stavby pouze nátěry - ALP + 2x ALN OTSKP 2025 "přibetonívka pod podkladní deskou "0,5*23*2 = 23,000 [A] "Mezisoučet "23.000000 = 23,000 [E] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání předepsaného izolačního materiálu</i> <i>- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení</i> <i>- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného</i> <i>technolog. předpisu</i> <i>- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů</i> <i>- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění,</i> <i>otvorů, neizolovaných míst a pod.</i> <i>- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby</i> <i>nestanoví jinak</i> <i>- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce</i> <i>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace</i> <i>- provedení požadovaných zkoušek</i> <i>- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii</i> | M2 | 23,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------------------|--|----|----------|------|--------|
| 50 | 711422 Cenová soustava | IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY OTSKP 2025 "vodorovná část na podkladní desce "27,5*5,0+3,0*1,0*4 = 149,500 [A] "izolace rubu čelních zdí "1,5*(23,0+23,0)+1,0*1,0*4 = 73,000 [B] "Mezisoučet "222.500000 = 222,500 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory) - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek <i>Položka nezahrnuje:</i> - ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton | M2 | 222,500 | 0,00 | 0,00 |
| 51 | 711502 Cenová soustava | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace v šikmé části pod obrubou a vodovkou OTSKP 2025 "vlevo "23.000000 "(DřímL)"*1,2 = 27,600 [A] "vpravo "23.000000 "(DřímP)"*1,2 = 27,600 [B] "Mezisoučet "55.200000 = 55,200 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace | M2 | 55,200 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | 711509.a Cenová soustava | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ ochranná vrstva a drenážní vrstva na rubu konstrukcí - min.600g/m2, tl. 6 mm - v místě ochrany nátěry OTSKP 2025 "dle pol. 711111 "23.000000 "(711111)" = 23,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace | M2 | 23,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|------------------|----------|---|----|----------|------|-------------|
| 53 | 711509.b | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ ochranná vrstva a drenážní vrstva na rubu konstrukcí - min.700g/m2, tl. 6 mm v místě aplikace NAIP Cenová soustava OTSKP 2025 "dle pol. 711422 "222.500000 "(711422)" = 222,500 [A] Specifikace <i>položka zahrnuje:</i> - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace | M2 | 222,500 | 0,00 | 0,00 |
| 54 | 78382 | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) hydrofobní nátěr povrchu Cenová soustava OTSKP 2025 "boční pohledové plochy "58,0+62,0 = 120,000 [A] "pohledové plochy opěr a klenby "7,7*13,0 = 100,100 [B] "zábradlí a parapety "1,7*22,2*4 = 150,960 [C] "Mezisoučet "371.060000 = 371,060 [D] Položka zahrnuje: - kompletní povlaky (i různobarevné) - úprava podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení - provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem Položka nezahrnuje: - x | M2 | 371,060 | 0,00 | 0,00 |
| 8 Potrubí | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|--|----|----------|------|--------|
| 55 | 86644 | <p>CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 250MM</p> <p>nerezové výústky drenáží</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"nerezové výústky "2*0,60 = 1,200 [A]</p> <p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.</p> <p>zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození | M | 1,200 | 0,00 | 0,00 |
| 56 | 875332 | <p>POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH</p> <p>drenážní potrubí - perforovaná část</p> <p>vyústěno plný potrubím skrz zeď</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"drenážní potrubí za rubem "11,5+11,5 = 23,000 [A]</p> <p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon</p> <p>zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody | M | 23,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|--|----|----------|------|--------|
| 57 | 87534 | <p>POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM</p> <p>plné potrubí ve spojích, prostupech a vyústění včetně příruby - HDPE s UV stabilizací dle detailu V4 204.01</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"počet prostupů a vyústění "2.000000 "(prost)" = 2,000 [A]</p> <p>"délka potrubí "1,0 = 1,000 [B]</p> <p>"celkem "a*b = 2,000 [C]</p> <p><i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p>Specifikace</p> | M | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 58 | 87633 | <p>CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM</p> <p>Chráničky v dobetonávce</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"na délku říms vlevo "2*(1+23.000000 "(DřímL)"+1) = 50,000 [A]</p> <p>"na délku říms vpravo "2*(1+23.000000 "(DřímP)"+1) = 50,000 [B]</p> <p>"Mezisoučet "100.000000 = 100,000 [C]</p> <p><i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách <p>Specifikace</p> | M | 100,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-------------------------------------|-----------------|--|-----|----------|------|-------------|
| 9 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 59 | 91355 | EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU | KUS | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 | | | | |
| | Specifikace | "celkem "2 = 2,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - štítek s evidenčním číslem mostu - sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 60 | 917424 | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM | M | 50,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | žulové obruby 150/250 na mostě kotvené do dobetonávky parapetů včetně kotev OTSKP 2025 | | | | |
| | Specifikace | "na objektu mostu včetně snížení na koncích "25,0+25,0 = 50,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 61 | 919161 | ŘEZÁNÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 50MM | M | 171,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | vyfrézování drážek pro kleštiny statického zajištění OTSKP 2025 | | | | |
| | Specifikace | "spáry pro kleštiny "8,5*18+3,0*6 = 171,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání kamenných konstrukcí v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 62 | 931182 | VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM | M2 | 11,350 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | dilatační spára mezi deskou izpalce a parapetní zdí OTSKP 2025 | | | | |
| | Specifikace | "plocha spáry "22,7*0,25*2 = 11,350 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|-----|----------|------|--------|
| 63 | 93639 | ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) dlážděné odvodňovací skluzy - plocha do 5m2 - opevnění kamenem tl. 200mm do beton lože min. 150mm OTSKP 2025 "odláždění přechodu mezi krajnicí a římsou - napojení na opevnění kuželů "4 = 4,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerý materiál, výroby a polotovary - mimostaveništní a vnitrostaveništní doprava (rovněž přesuny) - naložení a složení, případně s uložením <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 4,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 64 | 938441 | OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ omytí zdiva po sanaci OTSKP 2025 "boční pohledové plochy "58,0+62,0 = 120,000 [A] "pohledové plochy opěr a klenby "7,7*13,0 = 100,100 [B] "zábradlí a parapety "1,7*22,2*4 = 150,960 [C] "Mezisoučet "371.060000 = 371,060 [D] <i>položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i> | M2 | 371,060 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 65 | 938452 | OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM očištění kamenných povrchů před sanací OTSKP 2025 "boční pohledové plochy "58,0+62,0 = 120,000 [A] "pohledové plochy opěr a klenby "7,7*13,0 = 100,100 [B] "zábradlí a parapety "1,7*22,2*4 = 150,960 [C] "Mezisoučet "371.060000 = 371,060 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 371,060 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|---|----|----------|------|--------|
| 66 | 96615 | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU dobetonávky, beton na rubu apod. na trvalou skládku Cenová soustava OTSKP 2025 "dobetonávky za rubem, přechody - předpoklad "5 = 5,000 [A] "obránná vrstva izolace "10,0*5,5*0,10 = 5,500 [B] "Mezisoučet "10.500000 = 10,500 [C] Specifikace <i>položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů | M3 | 10,500 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | 96713 | VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC ruční rozebrání konstrukce kamenného zábradlí a parapetů, označení dílců a uložení pro zpětné vyzdění Cenová soustava OTSKP 2025 "zábradlí na obou stranách "22,2*1,3*0,5*2*0,7 = 20,202 [A] "parapety a část čelní zdi "22,2*0,45*1,0*2 = 19,980 [B] "Mezisoučet "40.182000 = 40,182 [C] Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | M3 | 40,182 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|----|----------|------|--------|
| 68 | 968122 | VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V KAMENNÉM ZDIVU NA MC vysekání zdiva ze spár OTSKP 2025 "plocha sanovaného zdiva "371 = 371,000 [A] "metry spáry na 1m2 "6 = 6,000 [B] "celkem spár "a*b = 2 226,000 [C] "objem spár zdiva "c*0,04*0,1 = 8,904 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | M3 | 8,904 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 69 | 97817 | ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE rubová izolace zdi - na trvalou skládku OTSKP 2025 "odstranění zbytků izolace mostovky "10*5,5 = 55,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - položka zahrnuje veškeré práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | M2 | 55,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **36525 de - Most ev. č. 325-012 Horní Brusnice_neoceněný**

Objekt: **SO 902.2 - Dopravně inženýrská opatření pro most ev.č. 325-012**

Rozpočet: **[SO 902.2] - Dopravně inženýrská opatření pro most ev.č. 325-012**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Fiala

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 16.04.2024

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 902.2] - Dopravně inženýrská opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---|--------|--|-----|----------|------|-------------|
| SO 902.2 Dopravně inženýrská opatření pro most ev.č. 325-012 | | | | | | 0,00 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 027121 | PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ provizorní nástupiště zastávek - pronájem, doprava a osazení silničních panelů 3,0x1,0x0,15m po dobu výstavby včetně zajištění přístupu Cenová soustava OTSKP 2025 "Horní Brusnice - odb. Souvrat" - případný přesun zastávek během stavby "(12*2)*2 = 48,000 [A] "Dolní Brusnice - obecní úřad - případný přesun zastávky během stavby "(12*2)*2 = 48,000 [B] "Mezisoučet "96.000000 = 96,000 [C] | M2 | 96,000 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 027123 | PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ provizorní nástupiště - demontáž a odvoz panelů, včetně veškeré manipulace Cenová soustava OTSKP 2025 "Horní Brusnice - odb. Souvrat" - případný přesun zastávek během stavby "(12*2)*2 = 48,000 [A] "Dolní Brusnice - obecní úřad - případný přesun zastávky během stavby "(12*2)*2 = 48,000 [B] "Mezisoučet "96.000000 = 96,000 [C] | M2 | 96,000 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | 02720 | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištění přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. Cenová soustava OTSKP 2025 "celková opatření "1 = 1,000 [A] | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 02940 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování dokumentace pro stanovení přechodné úpravy včetně projednání DIO pro fáze 1. a 2. Cenová soustava OTSKP 2025 "dokumentace "1 = 1,000 [A] | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 03350 | SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY Vyvolané úpravy režimu hromadné dopravy spojené s přesuny zastávek. Informační kampaň, informační značení. Cenová soustava OTSKP 2025 "opatření "1 = 1,000 [A] | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 902.2] - Dopravně inženýrská opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--|---|-----|----------|------|--------|
| 6 | 911FC2 Cenová soustava | SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) bariéra na komunikace proti možnosti vjetí do oblasti stavby mostu OTSKP 2025 "celkem "2*4*2 = 16,000 [A] | M | 16,000 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | 911FC3 Cenová soustava | SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM OTSKP 2025 4*2*2 = 16,000 [A] | M | 16,000 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | 911FC9.R Cenová soustava Specifikace | SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - NÁJEM souhrnná položka nájmu na dobu výstavby OTSKP 2025 "celkem "1 = 1,000 [A] <i>položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dnů použití</i> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | 91400 Cenová soustava | DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK OTSKP 2025 24 = 24,000 [A] | KUS | 24,000 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | 914132 Cenová soustava | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM OTSKP 2025 "stavba "8 = 8,000 [A] "objízdné trasy "36 = 36,000 [B] "rezerva na souběhy staveb a operativní úpravy "20 = 20,000 [C] a+b+c = 64,000 [D] | KUS | 64,000 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | 914133 Cenová soustava | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ OTSKP 2025 64.000000 "(914132)" = 64,000 [A] | KUS | 64,000 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | 914139.R Cenová soustava Specifikace | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ souhrnná položka nájmu na dobu výstavby OTSKP 2025 "celkem "1 = 1,000 [A] <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 902.2] - Dopravně inženýrská opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--|---|-----|----------|------|--------|
| 13 | 914412 Cenová soustava | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM OTSKP 2025 "stavba "4 = 4,000 [A] "objízdne trasy "14 = 14,000 [B] "rezerva na souběhy staveb a operativní úpravy "10 = 10,000 [C] a+b+c = 28,000 [D] | KUS | 28,000 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | 914413 Cenová soustava | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ OTSKP 2025 28.000000 "(914412)" = 28,000 [A] | KUS | 28,000 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | 914419.R Cenová soustava Specifikace | DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ souhrnná položka nájmu na dobu výstavby OTSKP 2025 "celkem "1 = 1,000 [A] <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 915321 Cenová soustava | VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA provizorní DZ pro organizaci provozu dle DIO - barva žlutá OTSKP 2025 "rezerva na případné V12b křižovatkách apod. "24 = 24,000 [A] | M2 | 24,000 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | 915322 Cenová soustava | VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ OTSKP 2025 24 = 24,000 [A] | M2 | 24,000 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | 916122 Cenová soustava | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM OTSKP 2025 "na Z2 "3 = 3,000 [A] | KUS | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | 916123 Cenová soustava | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ OTSKP 2025 "celkem "3.000000 "(916122)" = 3,000 [A] | KUS | 3,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 902.2] - Dopravně inženýrská opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|-----|----------|------|--------|
| 20 | 916129.R | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ souhrnná položka nájmu na dobu výstavby OTSKP 2025 "celkem "1 = 1,000 [A] <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 21 | 916322 | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM OTSKP 2025 "stavba "3 = 3,000 [A] | KUS | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| 22 | 916323 | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ OTSKP 2025 3.000000 "(916322)" = 3,000 [A] | KUS | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| 23 | 916329.R | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ souhrnná položka nájmu na dobu výstavby OTSKP 2025 "celkem "1 = 1,000 [A] <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |
| 24 | 916362 | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM OTSKP 2025 "stavba, operativní úpravy, navedení "20 = 20,000 [A] | KUS | 20,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| 25 | 916363 | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ OTSKP 2025 20.000000 "(916362)" = 20,000 [A] | KUS | 20,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| 26 | 916369.R | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ souhrnná položka nájmu na dobu výstavby OTSKP 2025 "celkem "1 = 1,000 [A] <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | | | | | |
| | Specifikace | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 902.2] - Dopravně inženýrská opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--|---|-----|----------|------|--------|
| 27 | 916722 Cenová soustava | UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM OTSKP 2025 "SDZ "64.000000 "(914132)" = 64,000 [A] "IP "28.000000 "(914412)"*2 = 56,000 [B] "Z2 "3.000000 "(916322)"*2 = 6,000 [C] "Z4 "20.000000 "(916362)" = 20,000 [D] "Mezisoučet "146.000000 = 146,000 [E] | KUS | 146,000 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | 916723 Cenová soustava | UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ OTSKP 2025 "SDZ "64.000000 "(914132)" = 64,000 [A] "IP "28.000000 "(914412)"*2 = 56,000 [B] "Z2 "3.000000 "(916322)"*2 = 6,000 [C] "Z4 "20.000000 "(916362)" = 20,000 [D] "Mezisoučet "146.000000 = 146,000 [E] | KUS | 146,000 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | 916729.R Cenová soustava Specifikace | UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ souhrnná položka nájmu na dobu výstavby OTSKP 2025 "celkem "1 = 1,000 [A] <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | 916732 Cenová soustava | UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM OTSKP 2025 "SDZ "64.000000 "(914132)" = 64,000 [A] "IP "28.000000 "(914412)"*2 = 56,000 [B] "Z2 "3.000000 "(916322)"*2 = 6,000 [C] "Mezisoučet "126.000000 = 126,000 [D] | KUS | 126,000 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | 916733 Cenová soustava | UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ OTSKP 2025 "SDZ "64.000000 "(914132)" = 64,000 [A] "IP "28.000000 "(914412)"*2 = 56,000 [B] "Z2 "3.000000 "(916322)"*2 = 6,000 [C] "Mezisoučet "126.000000 = 126,000 [D] | KUS | 126,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 902.2] - Dopravně inženýrská opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|-----|----------|------|--------|
| 32 | 916739.R | UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ souhrnná položka nájmu na dobu výstavby | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 | | | | |
| | Specifikace | "celkem "1 = 1,000 [A] položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **36525 de - Most ev. č. 325-012 Horní Brusnice_neoceněný**Objekt: **SO 912.2 - Pomocné dopravní stavby a opatření pro most ev.č. 325-012**Rozpočet: **[SO 912.2] - Pomocné dopravní stavby a opatření pro most ev.č. 325-012**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

| | |
|---------------|---------|
| Cena dle SoD: | 0,00 Kč |
|---------------|---------|

| | |
|---------------|---------|
| Celková cena: | 0,00 Kč |
|---------------|---------|

| | |
|------|---------|
| DPH: | 0,00 Kč |
|------|---------|

| | |
|-------------|---------|
| Cena s DPH: | 0,00 Kč |
|-------------|---------|

Vypracoval zadání: Fiala

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.09.2025

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 912.2] - Pomocné dopravní stavby a opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---|--------|--|-----|----------|------|-------------|
| SO 912.2 Pomocné dopravní stavby a opatření pro most ev.č. 325-012 | | | | | | 0,00 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 02940 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE passportizace objízdné trasy před zesílením, po zesílení, po skončení provozu na objízdné trase Cenová soustava OTSKP 2025 1 = 1,000 [A] Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 1 Zemní práce | | | | | | 0,00 |
| 2 | 11130 | SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu a odkop v místě rozšíření výhyben včetně uložení na skládce a poplatku za skládku Cenová soustava OTSKP 2025 "UK mezi ZD a II/325 "3*37,5 = 112,500 [A] "Mezisoučet "112.500000 = 112,500 [B] Specifikace včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku | M2 | 112,500 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | 11372D | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2 odstranění stávajících asfaltových vrstev vč. zazubení stávajících vrstev v místě napojení vč. naložení, odvozu a uložení na skládku SUSPK Ústí nad Orlicí Cenová soustava OTSKP 2025 "předpoklad frézování "200*3,5 = 700,000 [A] a*0,050 = 35,000 [B] Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | M3 | 35,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 Komunikace | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 912.2] - Pomocné dopravní stavby a opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|--|----|-----------|------|--------|
| 4 | 56963 | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM R-mat 40 RA 0/32 OTSKP 2025 "obnova krajnic v úsecích zesílení "200*0,5*2 = 200,000 [A] "obnova a rozšíření výhyben "3*50*2 = 300,000 [B] "Mezisoučet "500.000000 = 500,000 [C] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry | M2 | 500,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 577202 | VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK PS-E 0,4 kg/m2 zbytkového pojiva po vyštěpení OTSKP 2025 "pod ACO + ACL "1500*2 = 3 000,000 [A] "v místě vyrovnávek 20% "1500*0,20 = 300,000 [B] "v místě výtluků 5% "1500*0,05 = 75,000 [C] "Mezisoučet "3375.000000 = 3 375,000 [D] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**). | M2 | 3 375,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 912.2] - Pomocné dopravní stavby a opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|--|----|----------|------|--------|
| 6 | 5774AE | VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S ACO 11 tl. 40mm Cenová soustava OTSKP 2025 "celková plocha "200*3,5 = 700,000 [A] "celoplošný obrus 40 mm "a*0,04 = 28,000 [B] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Specifikace - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu | M3 | 28,000 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | 5774CG | VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ ACL 16+ pro vyrovnávky, ložnou nebo výplně výtluků Cenová soustava OTSKP 2025 "plocha zesílení "200*3,5 = 700,000 [A] "celoplošná ložná "a*0,06 = 42,000 [B] "vyrovnávky na 20% plochy "a*0,20*0,06 = 8,400 [C] "výtluhy na 5% plochy "a*0,05*0,08 = 2,800 [D] "celkem "b+c+d = 53,200 [E] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Specifikace - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu | M3 | 53,200 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 912.2] - Pomocné dopravní stavby a opatření pro most ev.č. 325-012

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-------------------------------------|-----------------|---|-----|----------|------|-------------|
| 9 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 8 | 91228 | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU doplnění směrových sloupků na objízdné trase a ve výhybnách | KUS | 20,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2025 "předpoklad "20 = 20,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie | | | | |